
 

Robbie Williams, Calvin Harris, The Cardigans, MØ og D-A-D til Tinderbox. 

 

Vi offentliggør nu de første navne for vores ambitiøse TINDERBOX festival, og lægger stærkt ud med 

to af de største livenavne i verden, et lokalt fænomen fra Odense, et af Sveriges største bands og 

Danmarks mest elskede festival band.  

ROBBIE WILLIAMS har solgt mere end 77 millioner albums og singler i sin solokarriere, og har vundet 

flere BRIT Awards end nogen anden kunstner i historien, i alt 17. Hans seneste album, ”Swing Both 

Ways” gik nummer et på hitlisten i Storbritannien, det blev hans 11. soloalbum som nummer et, og 

han matchede dermed Elvis Presleys rekord.  

Vi er stolte af, og glade for at kunne præsentere Robbie Williams. Sidst han spillede udendørs i 

Danmark som soloartist, gav han to forrygende koncerter i Parken for mere end 90.000 mennesker.  

Turneen lover fuld skrue på entertainment og kaldes helt enkelt for ”Let Me Entertain You”. Robbie 

starter turen i Madrid den 24 marts.  

Seks af Robbies albums er blandt de 100 bedst solgte albums I Storbritannien, men det er først og 

fremmest som entertainer og sanger, han har slået de virkelig store rekorder. Robbie har rekorden for 

flest solgte billetter på én dag - 1.600.000, på hans ”Close Encounters Tour” i 2006. Han har ligeledes 

spillet den største koncert i Storbritannien nogensinde, da 375.000 så ham på tre aftener på 

Knebworth i 2003.  

Klik på dette herlige klip, der lægger stilen for Robbie Williams koncerten i juni på Tinderbox:  

"Hell is gone and heaven’s here, I’m coming out on tour next year" (RW) 

 

https://www.facebook.com/video.php?v=10152548465624107&set=vb.5441929106&type=2&theater


 

Calvin Harris, er verdens mest populære og dermed højst betalte DJ. Han har netop udgivet 
det stjernespækkede album "Motion", der indeholder en række storslåede bidrag fra Ellie 
Goulding, Haim, Gwen Stefani, Big Sean, Tinashe og R3HAB. Med på albummet er storhittet 
"Summer", Alesso-samarbejdet "Under Control" og den seneste single, "Blame" feat. Jon 
Newman. Calvin Harris udgav i 2012 det storsælgende hitalbum ”18 Months”, der indeholdt 
de fire verdenshit "I Need Your Love", "Sweet Nothing", "Feel So Close" og "Let's Go".  

Netop nu topper Calvin Harris’ ”Summer” listen over mest spillede numre på YouTube med 
imponerende 281 millioner views. Vi glæder os til at se ham live, og begejstre et stort 
festklart publikum til juni.  

 

Møs elektropoppede lyd og den sporty-punkede attitude har givet hende den popularitet, der 

bærer hende frem, når hun begejstrer sit publikum til koncerter. Hendes første store hits 

”Maiden” og ”Pilgrim”, kom som en knytnæve ikke bare for det danske publikum, men har 

skabt fortjent stor international interesse om MØ. 

Siden er det blevet til en lang række hits, en optræden på Jimmy Kimmel Live, en udsolgt 

USA-tour og en række magiske koncerter, der begejstrer publikum og anmeldere. MØ har 

vundet ”P3 Prisen”, og blev den store vinder med hele fire DMA Priser i 2014. MØ får travlt 

med internationalt arbejde i 2015, så vi glæder os til at se hende på Tinderbox i hjembyen 

Odense, hvor hun spiller en af sine meget få danske koncerter i 2015.  

 

 

 



 

 

THE CARDIGANS fra Jönköping er internationalt et af de mest populære bands fra Skandinavien 

nogensinde. Deres klassiske singler ”Love Fool” (fra Romeo & Juliet filmen) og ”Erase/Rewind” var 

store verdenshits. De har været opløst siden 2006, men kom stærkt tilbage i 2012. Bandet er intakt 

med den karismatiske Nina Persson i front, der sideløbende har haft en succesrig solo karriere. 

Cardigans er et magisk liveband, der vil tryllebinde Tinderbox.  

 

D-A-D er uden sammenligning det største danske rockband igennem tiderne. I år har de 30 års 

jubilæum, og fejrede det på behørig vis med en Ærespris, til DMA festen, for lang tro tjeneste.  

D-A-D forlader hver gang scenen som sejrherrer. En koncert med D-A-D er sammensat af lige dele 

elektricitet og tyngde, har skæv humor og samspil i særklasse - og trækker med selvfølgelighed på et 

sangkatalog med klassikere i hobetal, spillet af et band der ikke bare er gode musikere, men også har 

showmanship langt ud over det sædvanlige. I imponerende 30 år har D-A-D henrykket danskerne med 

deres helt egen udgave af rockmusikken – og at dømme efter den nuværende form, er det et band i 

storform, der kommer til Tinderbox i 2015.  

TINDERBOX. Afholdes 26-28 juni 2015, i Tusindårsskoven i Odense   

Billetpris 1495 kr. (+gebyr) for en partout billet til alle tre dage. Tre dages Vip Partout billet, der giver 

adgang til et eksklusivt område med egne barer og toiletter, kr. 2.495 (+ gebyr). Billetsalget starter 

den 1 december kl 10, hos Billetlugen.dk og Billet.dk. Enkeltdagsbilletter sættes til salg i starten af det 

nye år. 

Tinderbox forventer at præsentere mere end 50 artister. Der er planlagt musik fra fire scener fordelt 

rundt i Tusindårsskoven.  

Kontakt: Ole Dreyer, Kommunikationschef, ole.dreyer@tinderbox.dk 

 

mailto:ole.dreyer@tinderbox.dk

